Федеральное госуда рственное бюджетное учре?цдение науки
Институт физиологически активных веществ

Российской академии наук
(иФАв рАн)

прикАз ЛЪ 212-K 16 мая 2022 r,

В соответствии с прик&lом Минобрнауки России Ns432 от 29 апредя (О

реорганизации Фодорапьного государственного бюджетного rIреждения на)rки Института

пробпем химической физики Российской академии наук и Федерапьного государственного

бюджетного учреждения науки Инститра физиологически активньIх веществ Российской

академии наук)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести основной прием заявлений и документов в аспирантуру на2022-202З

уrебный rодс22 мuI по 15 июля 2022r.

2. Установить время основIIого rrриема вступительньD( экзаменов с 1 июля по29 июJuI

2022r.

3. Внести изменения (в виде дополнения) в правила приема на обуrение по прогрzlп{мап,I

подготовки научньж и на)чно-педагогических калров в аспирантуре.

ИО директора ИФАВ РАН С.А. Лермонтов